四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）安全保卫赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据《四川省教育厅关于公布 2024 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，由四川

省教育厅主办、四川省筠连县职业技术学校承办的 2024 年“中

银杯”四川省职业院校技能大赛安全保卫赛项将于 2025 年 1 月 8

日-10 日在四川省筠连县职业技术学校举行。为方便各参赛学校

做好参加本次大赛的相关工作，现将大赛相关事项印发给你们，

请遵照执行：

一、大赛名称

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）安全

保卫赛项

二、报到须知

（一）时间：2025 年 1 月 8 日 8:30 至 12:00

（二）地点：筠连蔚景温德姆酒店

（三）报到流程

1.签到入场：参赛队在规定的报到时间内到达指定报到地点，

—2—

在签到处进行签到，需出示相关身份证明文件以确认身份。

2.提交材料：将报到资料按要求提交给工作人员，工作人员

对材料进行审核和登记，确保参赛选手的资格符合比赛要求。

3.领取物品：领取参赛物品（领队证、指导教师证、参赛选

手证等）。

4.自带设备的封存。

（四）报到资料

1.参赛选手身份证正反面同一页的复印件，并加盖学校公章，

选手检录时须提供参赛证、身份证原件。

2.参赛选手大赛期间的人身意外伤害险保单复印件。

3.参赛选手学籍证明原件（加盖学校公章）。

4.参赛项目信息表及参赛队自带设备清单及赛场环境要求确

认信息表（加盖公章原件）。

三、竞赛日程安排

日期 时间 内容 参加人员 地点

1月8日

8:30-12:00 各参赛队办理报到手续 所有参赛队
筠连蔚景温德姆
酒店1楼大厅

9:30-11:00
裁判培训会、裁判工作

会议
专家、裁判长、

裁判
求实楼

第一会议室

14:20-15:00 开幕式 全体人员 凌云讲堂

15:10-18:00 熟悉比赛场地
指导教师
参赛选手

蓄能运动场

15:10-16:10
领队会（第一次加密，

抽顺序签）
专家、裁判长、
仲裁、领队

求实楼
第一会议室

1月 9日

7:00-7:30 检录 参赛选手
明德楼 1楼
图书阅览室

7:30-8:00 第二次加密，竞赛准备
加密裁判、
参赛选手

明德楼 1楼
图书阅览室

—3—

8:00-22:00 正式比赛

裁判长、评分
裁判、统分裁
判、参赛选手、
现场技术人员

蓄能运动场

22:00-24:00

公示比赛成绩
，公示时间仅供参考，
实际公示时间以当天比

赛情况为准

学校公示栏

1月 10 日 9:00-10:00 闭幕式 全体人员 凌云讲堂

四、食宿安排

1.住宿安排

各参赛队根据参赛情况自行预订酒店，费用自理。1 月 9 日

早上承办校将安排车辆前往协议酒店接参赛团队到赛场参赛，未

在协议酒店入住的参赛学校请自行前往赛场。同时，承办校负责

对接各参赛学校同志的相关信息也会在赛项 QQ 群中公布，请各

参赛校在对接时注意核对人员信息，预防网络、电信诈骗。

2.用餐安排

领队、指导教师和参赛选手凭参赛证可以在学校食堂三楼扫

码付费用餐，也可自行安排餐食，外出用餐请关注交通和食品安

全。赛事进行期间被封闭在赛场、备赛区域的选手，由承办校统

一安排用餐。

参赛队差旅费、食宿费自理，回原单位按规定报销。

3.交通环境

乘坐高铁需转乘客车到达筠连，乘车地点：宜宾西门汽车客

运站、宜宾高铁西站赵场客运中心，微信搜索“宜宾市西门汽车

客运站”或“宜宾赵场客运站”，可网上购票；自驾车或包车的

学校可在导航软件中将目的地设置为“四川省筠连县职业技术学

校”。请各参赛学校注意交通安全，预防发生交通事故。

—4—

五、赛事说明会

开赛前 5 天将组织线上赛事说明会，详细解读技术文件，解

答相关专业问题，具体时间另行通知，以赛事说明会通知为准。

六、其他事项说明

1.赛事联系方式：

Q0 群号：901295884,进群后请“单位+姓名”形式实名，赛

项联系人：董坤 15082467834，自带设备事宜联系人：卿云科

15082644397。

2.本通知未尽事宜，将在 QQ 群上另行通知。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 11 日